互易
www.huyi.top
    服务热线：400-002-8880

互易中国预充值协议

合同编号： 202212061710

 甲方：

乙方：南京互易网络科技有限公司

  地址：

地址：南京市江宁区南站南广场D1栋1002室

  邮编：

邮编：210012

  联系人：

联系QQ：800005880

  会员名：

网址：www.huyi.top

甲乙双方通过友好沟通协商，本着公平互利的原则，就甲方在乙方存款用于申请乙方的域名、虚拟主机、云主机、智能建站平台及其他相关互联网业务，双方达成并同意遵照以下条款

1、 充值金额
 小写：¥200000元 大写：人民币 贰拾万 元整。

2、 付款方式

公司户名：南京互易网络科技有限公司

开户银行：宁波银行南京北京西路支行

银行账号：72270122000038049

3、 关于预付款的使用说明
1、 预付款进入“可用余额”后，即可在乙方官方平台使用。
2、 预付款余额根据下单产生的实际金额进行自动更新。
3、 预付款仅供购买乙方的业务使用，不可移做他用，也不退还。
4、 账户安全

1、 请甲方妥善保管好用户名和密码，对于因密码泄露所致的损失，由甲方自行承担。甲方不得向其他任何人泄露该账户及密码。

2、 如甲方发现有他人冒用或盗用账户及密码或任何其他未经合法授权之情形时，应立即以有效方式通知乙方，要求乙方暂停相关服务。

5、 其他约定

1、本条款的订立、执行和解释及争议的解决均应适用中国法律。
2、本合同经双方盖章，自签订日起生效。
3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：南京互易网络科技有限公司

日期：     年   月   日
日期：     年   月   日

第 1 页 共 5 页

地址：南京市江宁区绿地城际空间站南广场D1栋1002室
全国统一客户服务热线：400-002-8880